

Årsredovisning för
Wim Care AB
559020-7808

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wim Care AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-11-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2025-11-25

Tommy Kaskas
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wim Care AB, 559020-7808 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret varit personlig assistans, familjehem, stöd och matchning och förskola. Bolaget har under räkenskapsåret investerat pengar i ett gruvprojekt i Afrika. Investeringen har hög risk men styrelsens bedömning är att den kommer att vara lönsam på sikt. Vidare har man investerat pengar i två dotterbolag. Värdet på aktierna i dotterbolagen har skrivits ner på grund av att det inte har kommit igång någon verksamhet i bolagen. Bolagets omsättning har minskat med nästan 45 procent jämfört med föregående år det beror framförallt på att assistansverksamheten har minskat i omfattning och att man under året har avslutat förskolor.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	24 414 810	47 267 963	55 131 773	38 879 500
Resultat efter finansiella poster	-678 423	2 624 482	3 599 189	2 439 211
Soliditet, %	53	47	40	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		3 457 713
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-1 032 828
Vid årets slut	50 000		2 424 885

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 457 713
årets resultat	-1 032 828
	<u>2 424 885</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>2 425 885</u>
Summa	2 425 885

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		24 414 810	47 267 963
Övriga rörelseintäkter		412 255	975 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		24 827 065	48 243 574
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 225 495	-5 257 408
Övriga externa kostnader		-1 933 611	-2 638 366
Personalkostnader	2	-20 818 659	-37 696 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 825	-31 825
Summa rörelsekostnader		-24 056 590	-45 623 866
Rörelseresultat		770 475	2 619 708
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 876	38 571
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 425 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 774	-33 797
Summa finansiella poster		-1 448 898	4 774
Resultat efter finansiella poster		-678 423	2 624 482
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-174 000	-628 500
Summa bokslutsdispositioner		-174 000	-628 500
Resultat före skatt		-852 423	1 995 982
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 405	-435 636
Årets resultat		-1 032 828	1 560 346

2025121104807

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	251 650	95 475
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	275 000	275 000
Summa materiella anläggningstillgångar		526 650	370 475
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Andelar i intresseföretag	6	4 170 722	0
Andra långfristiga fordringar	7	92 500	92 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 288 222	92 500
Summa anläggningstillgångar		4 814 872	462 975
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		186 256	816 667
Övriga fordringar		89 727	86
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 360 445	2 764 925
Summa kortfristiga fordringar		2 636 428	3 581 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 190 765	7 455 435
Summa kassa och bank		1 190 765	7 455 435
Summa omsättningstillgångar		3 827 193	11 037 113
SUMMA TILLGÅNGAR		8 642 065	11 500 088

2025121104808

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 457 713	1 897 367
Årets resultat		-1 032 828	1 560 346
Summa fritt eget kapital		2 424 885	3 457 713
Summa eget kapital		2 474 885	3 507 713
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	8	2 609 000	2 435 000
Summa obeskattade reserver		2 609 000	2 435 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 377	1 490 143
Skatteskulder		0	575 954
Övriga skulder		793 424	970 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 760 379	2 521 023
Summa kortfristiga skulder		3 558 180	5 557 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 642 065	11 500 088

2025121104809

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	35	50
Summa	35	50

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	159 125	159 125
-Nyanskaffningar	235 000	
Vid årets slut	394 125	159 125
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-63 650	-31 825
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-78 825	-31 825
Vid årets slut	-142 475	-63 650
Redovisat värde vid årets slut	251 650	95 475

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:	275 000	275 000
Redovisat värde vid årets slut	275 000	275 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Förvärv	850 000	
Aktieägartillskott	600 000	
Nedskrivning	-1 425 000	
Redovisat värde vid årets slut	25 000	

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Förvärv	2 617 920	
Aktieägartillskott	1 552 802	
Vid årets slut	4 170 722	

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	92 500	92 500
Redovisat värde vid årets slut	92 500	92 500

Not 8 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018		88 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	48 500	48 500
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020-nr2	61 500	61 500
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021-nr2	618 000	618 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022-nr2	919 000	919 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023-nr2	700 000	700 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024-nr2	262 000	
	2 609 000	2 435 000

Av periodiseringsfonder utgör 537 454 (501 610) uppskjuten skatt.

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har blivit av med sin licens för att bedriva assistansverksamhet, vilket kommer att medföra ett betydande intäktsbortfall räkenskapsåret 2025. Styrelsen har inte tagit något beslut ännu hur verksamheten i bolaget ska bedrivas framöver.

2025121104812

Underskrifter

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Kaskas

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift. Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Magnus Hedin
Auktoriserad revisor

2025121104813

Följande handlingar har undertecknats den 24 november 2025



1Årsredovisning wim care 2024 v3 att
signera.pdf
(191777 byte)
SHA-512: 97067705d6d691d41c0fd4ccfd616b5d3e66f
08995165d8b2ea5f7cfc8b98cfdche2623e17c2c4d298
9fae11e735492a8d6e9b88a4c20649b2de1c560fa95d3

Underskrifter

2025-11-21 14:28:19 (CET)



Tommy Kaskas

kontakt@wimcare.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-11-24 07:58:46 (CET)



Magnus Hedin

magnus.hedin@hhrevision.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



1Årsredovisning wim care 2024 v3 att signera

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
a86c40b213b5b0b719f63f59a4c909133d2f4548d868ea85ab784107b0d9fbec9e9770d32dc469634dd7af5292e2051ffb5942edc7b4d0048bf8c445e043caf
7



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently. Assently tillhandahålls av Assently AB, organisationsnummer 556828-8442, Sverige.
